
2019-2020
σύνολο 

φοιτητών
δεν 

προσήλθαν
Εξετάστηκαν αποτυχόντες επιτυχόντες

Μ.Ο. ΧΡΟΝΩΝ 
ΑΠΟΦΟΙΤΗΣΗΣ

KANONIKH XE 9824 5369 4455 (45%) 1742 2713 (61%)
KANONIKH EE 8602 4072 4530 (53%) 1509 3021 (67%)
ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΗ 12692 9357 3335 (26%) 1608 1727 (52%)

2020-2021
σύνολο 

φοιτητών
δεν 

προσλήθαν
Εξετάστηκαν αποτυχόντες επιτυχόντες

Μ.Ο. ΧΡΟΝΩΝ 
ΑΠΟΦΟΙΤΗΣΗΣ

KANONIKH XE 9358 4079 5279 (56%) 1740 3539 (67%)
KANONIKH EE 8382 3769 4613 (55%) 1870 2743 (59%)
ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΗ 11458 8922 2536 (22%) 1337 1199 (47%)

2021-2022
σύνολο 

φοιτητών
δεν 

προσλήθαν
Εξετάστηκαν αποτυχόντες επιτυχόντες

Μ.Ο. ΧΡΟΝOY 
ΑΠΟΦΟΙΤΗΣΗΣ

KANONIKH XE 7804 4243 3561 (46%) 1437 2124 (60%)
KANONIKH EE 7295 4274 3021 (41%) 1265 1756 (58%)
ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΗ 11219 9154 2065 (18%) 1129 936 (45%)

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΑ

7,23

7,9

6,8



Κωδικός 
Μαθήματος

Τίτλος Μαθήματος Εξάμηνο σύνολο φοιτητών δεν προσλήθαν Εξετάστηκαν αποτυχόντες επιτυχόντες
Ποσοστό 
επιτυχίας

σύνολο 
φοιτητών

δεν 
προσλήθαν

Εξετάστηκαν αποτυχόντες επιτυχόντες
Ποσοστό 
επιτυχίας

Συνολικό 
ποσοστό 
επιτυχίας

6003 ΓΕΝΙΚΗ ΓΕΩΛΟΓΙΑ 1 262 123 139 39 100 72% 162 125 37 20 17 46% 66%
6209 ΓΡΑΜΜΙΚΗ ΑΛΓΕΒΡΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ 1 307 161 146 78 68 47% 239 136 103 41 62 60% 52%
6211 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 1 341 207 134 53 81 60% 260 171 89 16 73 82% 69%
6210 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ 1 282 160 122 65 57 47% 225 171 54 23 31 57% 50%
6212 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΗ ΚΑΙ ΠΡΟΟΠΤΙΚΗ ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ 1 503 299 204 99 105 51% 398 325 73 37 36 49% 51%
6176 ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΕΣ ΣΧΕΔΙΑΣΕΙΣ 1 268 133 135 29 106 79% 162 142 20 10 10 50% 75%
6029 ΦΥΣΙΚΗ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ 1 308 159 149 51 98 66% 210 161 49 9 40 82% 70%
6085 ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ 3 342 231 111 55 56 50% 286 226 60 21 39 65% 56%
6215 ΒΑΣΕΙΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 3 280 157 123 40 83 67% 197 153 44 11 33 75% 69%
6027 ΓΕΩΔΑΙΣΙΑ II (ΓΕΩΔΑΙΤΙΚΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙ & ΟΡΓΑΝΑ) 3 413 226 187 105 82 44% 331 225 106 53 53 50% 46%
6106 ΔΙΑΦΟΡΙΚΗ ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ 3 252 141 111 14 97 87% 155 136 19 10 9 47% 82%
6216 ΤΕΧΝΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ 3 489 257 232 114 118 51% 371 229 142 59 83 58% 54%
6010 ΦΥΣΙΚΗ ΙΙ (ΗΛΕΚΤΡΟΜΑΓΝΗΤΙΣΜΟΣ & ΟΠΤΙΚΗ) 3 274 150 124 54 70 56% 204 175 29 24 5 17% 49%
6025 ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΥΣΗ ΤΟΥ ΧΩΡΟΥ 5 195 95 100 11 89 89% 106 73 33 8 25 76% 86%
6018 ΓΕΩΔΑΙΣΙΑ ΙV (ΑΝΩΤΕΡΗ ΓΕΩΔΑΙΣΙΑ) 5 335 185 150 83 67 45% 268 196 72 49 23 32% 41%
6214 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ 5 227 133 94 30 64 68% 163 135 28 15 13 46% 63%
6043 ΘΕΩΡΙΑ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΟΡΘΩΣΕΙΣ Ι 5 439 306 133 79 54 41% 385 300 85 34 51 60% 48%
6138 ΙΣΤΟΡΙΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 5 137 45 92 14 78 85% 59 53 6 0 6 100% 86%
6103 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΤΟΥ ΧΩΡΟΥ 5 27 10 17 4 13 76% 14 13 1 0 1 100% 78%
6044 ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΤΩΝ ΡΕΥΣΤΩΝ 5 288 127 161 102 59 37% 229 129 100 67 33 33% 35%
6188 ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 5 281 162 119 64 55 46% 226 150 76 55 21 28% 39%
6170 ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ ΤΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 5 12 11 1 0 1 100% 11 9 2 0 2 100% 100%
6031 ΦΩΤΟΓΡΑΜΜΕΤΡΙΑ Ι (ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΦΩΤΟΓΡΑΜΜΕΤΡΙΑ) 5 455 233 222 104 118 53% 337 199 138 95 43 31% 45%
6023 ΑΡΧΕΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 7 24 14 10 2 8 80% 80%
6146 ΔΟΜΙΚΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ - ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΡΓΟΤΑΞΙΩΝ 7 76 40 36 15 21 58% 55 31 24 3 21 88% 70%
6228 ΔΟΡΥΦΟΡΙΚΗ ΓΕΩΔΑΙΣΙΑ & ΠΛΟΗΓΗΣΗ 7 54 34 20 0 20 100% 34 32 2 1 1 50% 95%
6095 ΕΔΑΦΟΜΗΧΑΝΙΚΗ-ΘΕΜΕΛΙΩΣΕΙΣ 7 79 41 38 17 21 55% 58 47 11 0 11 100% 65%
6071 ΕΙΔΙΚΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΤΗΛΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗΣ 7 49 34 15 4 11 73% 38 34 4 1 3 75% 74%
6182 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΟ ΓΗΙΝΟ ΠΕΔΙΟ ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ 7 25 14 11 3 8 73% 17 15 2 1 1 50% 69%
6079 ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΤΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 7 22 14 8 0 8 100% 100%
6049 ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ 7 298 124 174 82 92 53% 206 126 80 49 31 39% 48%
6158 ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΙΙ (ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ) 7 95 37 58 21 37 64% 58 43 15 4 11 73% 66%
6140 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ 7 123 49 74 34 40 54% 83 54 29 0 29 100% 67%
6120 ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑ 7 200 85 115 28 87 76% 113 78 35 7 28 80% 77%
6166 ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ ΕΡΓΑ 7 226 95 131 52 79 60% 147 83 64 22 42 66% 62%
6121 ΥΔΡΟΛΟΓΙΑ ΥΠΟΓΕΙΩΝ ΝΕΡΩΝ 7 149 54 95 45 50 53% 99 63 36 15 21 58% 54%
6204 ΦΩΤΟΓΡΑΜΜΕΤΡΙΑ ΙΙΙ (ΨΗΦΙΑΚΗ ΦΩΤΟΓΡΑΜΜΕΤΡΙΑ) 7 52 23 29 3 26 90% 26 23 3 3 0 0% 81%
6153 ΨΗΦΙΑΚΗ ΤΗΛΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗ 7 269 158 111 25 86 77% 183 161 22 9 13 59% 74%
6165 ΨΗΦΙΑΚΗ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΙΑ 7 61 26 35 12 23 66% 38 33 5 1 4 80% 68%
6230 ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟΥ 9 7 2 5 0 5 100% 100%
6203 ΑΞΙΕΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΓΗΣ 9 54 33 21 5 16 76% 38 32 6 2 4 67% 74%
6197 ΑΠΟΤΥΠΩΣΕΙΣ ΜΝΗΜΕΙΩΝ 9 11 0 11 0 11 100% 0 1 1 0 1 100% 100%
6033 ΔΙΕΥΘΕΤΗΣΕΙΣ ΥΔΑΤΟΡΕΥΜΑΤΩΝ 9 94 28 66 8 58 88% 36 34 2 0 2 100% 88%
6177 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 9 236 93 143 74 69 48% 167 134 33 11 22 67% 52%
6094 ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΕΡΕΥΝΑ 9 69 46 23 7 16 70% 53 51 2 0 2 100% 72%
6221 ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΑΝΩΤΕΡΗΣ ΚΑΙ ΔΟΡΥΦΟΡΙΚΗΣ ΓΕΩΔΑΙΣΙΑΣ 9 4 0 4 2 2 50% 2 1 1 0 1 100% 60%
6222 ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΔΙΑΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝΩΝ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 9 49 23 26 0 26 100% 23 22 1 0 1 100% 100%
6198 ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΦΩΤΟΕΡΜΗΝΕΙΑΣ- ΤΗΛΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗΣ 9 11 3 8 0 8 100% 100%
6220 ΜΕΘΟΔΟΙ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 9 24 19 5 0 5 100% 100%
6189 ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΙV ( KAΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΡΓΩΝ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ) 9 18 10 8 3 5 63% 13 10 3 1 2 67% 64%
6199 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΣ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 9 6 2 4 0 4 100% 100%
6229 ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΥΔΑΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 9 41 35 6 3 3 50% 38 36 2 1 1 50% 50%
6125 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ 9 173 63 110 6 104 95% 69 64 5 0 5 100% 95%
6201 ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ - ΜΕΛΕΤΗ - ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΟΔΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 9 18 2 16 0 16 100% 100%
6202 ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΥΔΑΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 9 10 0 10 0 10 100% 100%
6015 ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ ΥΠΟΔΟΜΗΣ 9 30 22 8 0 8 100% 22 21 1 0 1 100% 100%
6132 ΤΕΧΝΙΚΗ ΓΕΩΔΑΙΣΙΑ 9 2 0 2 0 2 100% 100%
6077 ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ 9 38 28 10 4 6 60% 32 31 1 1 0 0% 55%
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Κωδικός 
Μαθήματος

Τίτλος Μαθήματος Εξάμηνο σύνολο φοιτητών δεν προσλήθαν Εξετάστηκαν αποτυχόντες επιτυχόντες
Ποσοστό 
επιτυχίας
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Εξετάστηκαν αποτυχόντες επιτυχόντες
Ποσοστό 
επιτυχίας

Συνολικό 
ποσοστό 
επιτυχίας

6143 ΓΕΩΔΑΙΣΙΑ Ι (ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΓΕΩΔΑΙΣΙΑ) 2 328 171 157 79 78 50% 250 163 87 69 18 21% 39%
6004 ΔΙΑΦΟΡΙΚΕΣ ΕΞΙΣΩΣΕΙΣ 2 531 202 329 105 224 68% 307 183 124 65 59 48% 62%
6042 ΘΕΩΡΙΑ ΠΙΘΑΝΟΤΗΤΩΝ & ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 2 347 230 117 59 58 50% 289 155 134 36 98 73% 62%
6178 ΠΡΟΒΟΛΙΚΗ ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ 2 474 307 167 87 80 48% 394 264 130 80 50 38% 44%
6213 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΙΚΕΣ ΤΕΧΝΙΚΕΣ 2 347 27 320 224 96 30% 251 181 70 25 45 64% 36%
6009 ΦΥΣΙΚΗ Ι (ΜΗΧΑΝΙΚΗ) 2 381 219 162 69 93 57% 288 208 80 35 45 56% 57%
6032 ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΙΑ Ι (ΓΕΝΙΚΗ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΙΑ) 2 281 132 149 34 115 77% 166 133 33 14 19 58% 74%
6102 ΑΡΧΕΣ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΣΓΠ 4 221 82 139 12 127 91% 94 74 20 8 12 60% 87%
6090 ΓΕΩΔΑΙΣΙΑ III (ΑΠΟΤΥΠΩΣΕΙΣ-ΧΑΡΑΞΕΙΣ) 4 397 247 150 86 64 43% 333 198 135 101 34 25% 34%
6174 ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ 4 257 150 107 10 97 91% 160 131 29 5 24 83% 89%
6013 ΜΕΓΑΛΕΣ ΓΕΩΔΑΙΤΙΚΕΣ ΑΣΚΗΣΕΙΣ I 4 179 53 126 0 126 100% 100%
6083 ΟΔΟΠΟΙΙΑ Ι (ΓΕΩΜΕΤΡΙΚΟΣ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΟΔΩΝ) 4 379 144 235 91 144 61% 235 169 66 46 20 30% 54%
6091 ΦΩΤΟΕΡΜΗΝΕΙΑ-ΤΗΛΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗ 4 296 160 136 37 99 73% 197 177 20 6 14 70% 72%
6193 ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΙΑ ΙΙ (ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΙΑ) 4 324 108 216 34 182 84% 142 101 41 27 14 34% 76%
6092 ΑΣΤΙΚΗ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ 6 115 41 74 13 61 82% 54 43 11 0 11 100% 85%
6180 ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ 6 132 47 85 5 80 94% 52 49 3 0 3 100% 94%
6217 ΓΕΩΔΑΙΣΙΑ V (ΔΟΡΥΦΟΡΙΚΗ ΓΕΩΔΑΙΣΙΑ) 6 315 155 160 60 100 63% 215 177 38 25 13 34% 57%
6088 ΓΕΩΔΑΙΤΙΚΗ ΑΣΤΡΟΝΟΜΙΑ 6 28 22 6 3 3 50% 25 24 1 0 1 100% 57%
6028 ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΓΕΩΔΑΙΣΙΑΣ 6 43 27 16 1 15 94% 28 27 1 0 1 100% 94%
6218 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑ & ΟΙΚΙΣΤΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ 6 74 31 43 3 40 93% 34 31 3 3 0 0% 87%
6118 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΙΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 6 50 25 25 5 20 80% 30 24 6 2 4 67% 77%
6099 ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΗ 6 261 91 170 66 104 61% 157 102 55 35 20 36% 55%
6006 ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΙΑ 6 55 28 27 1 26 96% 96%
6151 ΘΕΩΡΙΑ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΟΡΘΩΣΕΙΣ ΙΙ 6 134 83 51 24 27 53% 107 71 36 16 20 56% 54%
6223 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΗΜΑΤΩΝ 6 125 35 90 0 90 100% 35 27 8 1 7 88% 99%
6190 ΣΥΛΛΟΓΗ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 6 26 16 10 0 10 100% 16 13 3 0 3 100% 100%
6107 ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 6 115 44 71 18 53 75% 62 47 15 6 9 60% 72%
6219 ΤΕΧΝΙΚΑ ΥΛΙΚΑ 6 80 44 36 0 36 100% 44 38 6 0 6 100% 100%
6076 ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΔΡΟΛΟΓΙΑ 6 292 118 174 115 59 34% 233 121 112 86 26 23% 30%
6122 ΦΩΤΟΓΡΑΜΜΕΤΡΙΑ ΙΙ (ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΦΩΤΟΓΡΑΜΜΕΤΡΙΑ) 6 376 159 217 131 86 40% 290 167 123 63 60 49% 43%
6066 ΑΝΟΙΚΤΟΙ ΑΓΩΓΟΙ ΚΑΙ ΥΔΡΑΥΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ 8 109 39 70 28 42 60% 67 34 33 16 17 52% 57%
6226 ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ ΤΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 8 14 9 5 0 5 100% 100%
6034 ΓΕΩΦΥΣΙΚΕΣ ΔΙΑΣΚΟΠΗΣΕΙΣ-ΒΑΡΥΤΗΜΕΤΡΙΑ 8 11 7 4 0 4 100% 100%
6093 ΕΓΓΕΙΟΒΕΛΤΙΩΤΙΚΑ ΕΡΓΑ 8 117 57 60 0 60 100% 57 48 9 4 5 56% 94%
6135 ΜΕΓ. ΑΣΚΗΣΕΙΣ ΑΝΩΤ. ΚΑΙ ΔΟΡΥΦΟΡ. ΓΕΩΔΑΙΣΙΑΣ 8 29 9 20 0 20 100% 100%
6172 ΜΕΓ. ΑΣΚΗΣΕΙΣ ΤΗΛΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗΣ 8 21 15 6 0 6 100% 100%
6164 ΜΕΓ. ΑΣΚΗΣΕΙΣ ΦΩΤΟΓΡΑΜΜΕΤΡΙΑΣ 8 16 10 6 0 6 100% 100%
6185 ΜΕΘΟΔΟΙ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 8 51 22 29 0 29 100% 22 14 8 0 8 100% 100%
6196 ΜΙΚΡΟΚΥΜΑΤΙΚΗ ΤΗΛΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗ 8 11 10 1 0 1 100% 100%
6207 ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΙΙΙ (ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΚΟΜΒΩΝ) 8 64 27 37 16 21 57% 43 27 16 8 8 50% 55%
6155 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΕΣ ΕΠΙΠΤΩΣΕΙΣ 8 92 42 50 4 46 92% 46 40 6 1 5 83% 91%
6069 ΣΙΔΗΡΟΔΡΟΜΙΚΗ 8 35 18 17 3 14 82% 21 15 6 2 4 67% 78%
6237 ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟΥ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΓΗΣ 8 43 29 14 3 11 79% 79%
6129 ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΑΠΟ ΩΠΛΙΣΜΕΝΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ 8 350 153 197 52 145 74% 205 150 55 24 31 56% 70%
6086 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 8 14 12 2 0 2 100% 100%
6181 ΥΔΡΟΓΡΑΦΙΑ - ΩΚΕΑΝΟΓΡΑΦΙΑ 8 13 9 4 0 4 100% 100%
6130 ΧΩΡΟΤΑΞΙΑ 8 206 82 124 19 105 85% 101 74 27 5 22 81% 84%
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6003 ΓΕΝΙΚΗ ΓΕΩΛΟΓΙΑ 1 255 98 157 5 152 97% 103 97 6 4 2 33% 94%
6209 ΓΡΑΜΜΙΚΗ ΑΛΓΕΒΡΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ 1 296 150 146 88 58 40% 238 186 52 34 18 35% 38%
6211 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 1 299 130 169 55 114 67% 185 147 38 10 28 74% 69%
6210 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ 1 301 126 175 13 162 93% 139 123 16 5 11 69% 91%
6212 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΗ ΚΑΙ ΠΡΟΟΠΤΙΚΗ ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ 1 468 250 218 125 93 43% 375 299 76 48 28 37% 41%
6176 ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΕΣ ΣΧΕΔΙΑΣΕΙΣ 1 258 130 128 20 108 84% 150 141 9 4 5 56% 82%
6029 ΦΥΣΙΚΗ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ 1 304 153 151 24 127 84% 177 162 15 8 7 47% 81%
6085 ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ 3 336 148 188 86 102 54% 234 203 31 14 17 55% 54%
6215 ΒΑΣΕΙΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 3 255 97 158 35 123 78% 132 108 24 2 22 92% 80%
6027 ΓΕΩΔΑΙΣΙΑ II (ΓΕΩΔΑΙΤΙΚΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙ & ΟΡΓΑΝΑ) 3 356 117 239 139 100 42% 256 153 103 63 40 39% 41%
6106 ΔΙΑΦΟΡΙΚΗ ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ 3 239 137 102 30 72 71% 167 145 22 12 10 45% 66%
6216 ΤΕΧΝΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ 3 342 155 187 56 131 70% 211 161 50 26 24 48% 65%
6010 ΦΥΣΙΚΗ ΙΙ (ΗΛΕΚΤΡΟΜΑΓΝΗΤΙΣΜΟΣ & ΟΠΤΙΚΗ) 3 263 108 155 21 134 86% 129 118 11 7 4 36% 83%
6025 ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΥΣΗ ΤΟΥ ΧΩΡΟΥ 5 199 67 132 7 125 95% 74 63 11 0 11 100% 95%
6018 ΓΕΩΔΑΙΣΙΑ ΙV (ΑΝΩΤΕΡΗ ΓΕΩΔΑΙΣΙΑ) 5 348 107 241 87 154 64% 194 140 54 19 35 65% 64%
6214 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ 5 259 101 158 60 98 62% 161 118 43 23 20 47% 59%
6043 ΘΕΩΡΙΑ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΟΡΘΩΣΕΙΣ Ι 5 403 129 274 131 143 52% 260 164 96 82 14 15% 42%
6138 ΙΣΤΟΡΙΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 5 143 29 114 6 108 95% 35 24 11 0 11 100% 95%
6103 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΤΟΥ ΧΩΡΟΥ 5 15 10 5 0 5 100% 100%
6044 ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΤΩΝ ΡΕΥΣΤΩΝ 5 299 84 215 120 95 44% 204 110 94 70 24 26% 39%
6188 ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 5 296 110 186 92 94 51% 202 136 66 34 32 48% 50%
6170 ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ ΤΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 5 18 5 13 2 11 85% 7 7 0 0 0 85%
6031 ΦΩΤΟΓΡΑΜΜΕΤΡΙΑ Ι (ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΦΩΤΟΓΡΑΜΜΕΤΡΙΑ) 5 352 138 214 100 114 53% 238 170 68 46 22 32% 48%
6146 ΔΟΜΙΚΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ - ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΡΓΟΤΑΞΙΩΝ 7 85 41 44 17 27 61% 58 46 12 5 7 58% 61%
6228 ΔΟΡΥΦΟΡΙΚΗ ΓΕΩΔΑΙΣΙΑ & ΠΛΟΗΓΗΣΗ 7 46 22 24 5 19 79% 27 24 3 1 2 67% 78%
6095 ΕΔΑΦΟΜΗΧΑΝΙΚΗ-ΘΕΜΕΛΙΩΣΕΙΣ 7 71 34 37 8 29 78% 42 39 3 0 3 100% 80%
6071 ΕΙΔΙΚΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΤΗΛΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗΣ 7 45 30 15 7 8 53% 37 32 5 3 2 40% 50%
6182 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΟ ΓΗΙΝΟ ΠΕΔΙΟ ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ 7 31 16 15 0 15 100% 100%
6079 ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΤΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 7 26 14 12 0 12 100% 100%
6127 ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΟΠΤΙΚΗ 7 10 7 3 1 2 67% 67%
6049 ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ 7 285 121 164 70 94 57% 191 151 40 23 17 43% 54%
6158 ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΙΙ (ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ) 7 93 31 62 35 27 44% 66 51 15 9 6 40% 43%
6140 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ 7 109 42 67 6 61 91% 48 40 8 0 8 100% 92%
6120 ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑ 7 189 75 114 16 98 86% 91 70 21 14 7 33% 78%
6166 ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ ΕΡΓΑ 7 209 83 126 64 62 49% 147 101 46 24 22 48% 49%
6121 ΥΔΡΟΛΟΓΙΑ ΥΠΟΓΕΙΩΝ ΝΕΡΩΝ 7 118 39 79 45 34 43% 84 55 29 6 23 79% 53%
6204 ΦΩΤΟΓΡΑΜΜΕΤΡΙΑ ΙΙΙ (ΨΗΦΙΑΚΗ ΦΩΤΟΓΡΑΜΜΕΤΡΙΑ) 7 54 18 36 12 24 67% 30 22 8 0 8 100% 73%
6224 ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ & ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 7 16 12 4 0 4 100% 100%
6153 ΨΗΦΙΑΚΗ ΤΗΛΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗ 7 278 155 123 32 91 74% 187 173 14 5 9 64% 73%
6165 ΨΗΦΙΑΚΗ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΙΑ 7 76 32 44 23 21 48% 55 35 20 11 9 45% 47%
6230 ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟΥ 9 18 5 13 0 13 100% 60 52 8 1 7 88% 95%
6203 ΑΞΙΕΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΓΗΣ 9 50 30 20 7 13 65% 65%
6197 ΑΠΟΤΥΠΩΣΕΙΣ ΜΝΗΜΕΙΩΝ 9 7 0 7 0 7 100% 100%
6033 ΔΙΕΥΘΕΤΗΣΕΙΣ ΥΔΑΤΟΡΕΥΜΑΤΩΝ 9 93 47 46 13 33 72% 72%
6177 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 9 208 44 164 45 119 73% 89 71 18 9 9 50% 70%
6094 ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΕΡΕΥΝΑ 9 71 33 38 6 32 84% 39 37 2 0 2 100% 85%
6221 ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΑΝΩΤΕΡΗΣ ΚΑΙ ΔΟΡΥΦΟΡΙΚΗΣ ΓΕΩΔΑΙΣΙΑΣ 9 3 0 3 0 3 100% 100%
6222 ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΔΙΑΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝΩΝ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 9 75 29 46 0 46 100% 29 27 2 0 2 100% 100%
6198 ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΦΩΤΟΕΡΜΗΝΕΙΑΣ- ΤΗΛΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗΣ 9 16 12 4 0 4 100% 100%
6131 ΘΑΛΑΣΣΙΑ ΓΕΩΔΑΙΣΙΑ 9 10 6 4 0 4 100% 100%
6200 ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ ΜΕΘΟΔΟΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 9 8 5 3 0 3 100% 100%
6205 ΜΕΤΡΟΛΟΓΙΑ 9 6 5 1 0 1 100% 100%
6189 ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΙV ( KAΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΡΓΩΝ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ) 9 21 10 11 3 8 73% 73%
6199 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΣ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 9 11 2 9 0 9 100% 100%
6229 ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΥΔΑΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 9 62 37 25 10 15 60% 47 46 1 0 1 100% 62%
6125 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ 9 143 39 104 4 100 96% 43 41 2 0 2 100% 96%
6201 ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ - ΜΕΛΕΤΗ - ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΟΔΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 9 23 1 22 0 22 100% 37 33 4 2 2 50% 92%
6202 ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΥΔΑΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 9 15 2 13 0 13 100% 100%
6015 ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ ΥΠΟΔΟΜΗΣ 9 32 28 4 0 4 100% 100%
6077 ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ 9 50 28 22 9 13 59% 37 33 4 2 2 50% 58%
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6143 ΓΕΩΔΑΙΣΙΑ Ι (ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΓΕΩΔΑΙΣΙΑ) 2 357 111 246 150 96 39% 261 153 108 58 50 46% 41%
6004 ΔΙΑΦΟΡΙΚΕΣ ΕΞΙΣΩΣΕΙΣ 2 387 162 225 100 125 56% 262 194 68 36 32 47% 54%
6042 ΘΕΩΡΙΑ ΠΙΘΑΝΟΤΗΤΩΝ & ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 2 324 141 183 31 152 83% 172 134 38 12 26 68% 81%
6178 ΠΡΟΒΟΛΙΚΗ ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ 2 499 269 230 163 67 29% 432 323 109 80 29 27% 28%
6213 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΙΚΕΣ ΤΕΧΝΙΚΕΣ 2 359 162 197 73 124 63% 235 176 59 8 51 86% 68%
6009 ΦΥΣΙΚΗ Ι (ΜΗΧΑΝΙΚΗ) 2 351 153 198 70 128 65% 223 171 52 20 32 62% 64%
6032 ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΙΑ Ι (ΓΕΝΙΚΗ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΙΑ) 2 267 129 138 14 124 90% 143 125 18 4 14 78% 88%
6102 ΑΡΧΕΣ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΣΓΠ 4 184 72 112 8 104 93% 80 75 5 3 2 40% 91%
6090 ΓΕΩΔΑΙΣΙΑ III (ΑΠΟΤΥΠΩΣΕΙΣ-ΧΑΡΑΞΕΙΣ) 4 417 112 305 243 62 20% 355 175 180 120 60 33% 25%
6174 ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ 4 247 135 112 21 91 81% 156 153 3 2 1 33% 80%
6013 ΜΕΓΑΛΕΣ ΓΕΩΔΑΙΤΙΚΕΣ ΑΣΚΗΣΕΙΣ I 4 160 48 112 0 112 100% 295 209 86 24 62 72% 88%
6083 ΟΔΟΠΟΙΙΑ Ι (ΓΕΩΜΕΤΡΙΚΟΣ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΟΔΩΝ) 4 364 159 205 136 69 34% 194 190 4 2 2 50% 34%
6091 ΦΩΤΟΕΡΜΗΝΕΙΑ-ΤΗΛΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗ 4 303 159 144 35 109 76% 174 100 74 57 17 23% 58%
6193 ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΙΑ ΙΙ (ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΙΑ) 4 240 91 149 83 66 44% 50 36 14 0 14 100% 49%
6092 ΑΣΤΙΚΗ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ 6 118 39 79 11 68 86% 42 41 1 0 1 100% 86%
6180 ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ 6 136 42 94 0 94 100% 237 147 90 33 57 63% 82%
6217 ΓΕΩΔΑΙΣΙΑ V (ΔΟΡΥΦΟΡΙΚΗ ΓΕΩΔΑΙΣΙΑ) 6 336 123 213 114 99 46% 29 21 8 2 6 75% 48%
6088 ΓΕΩΔΑΙΤΙΚΗ ΑΣΤΡΟΝΟΜΙΑ 6 21 15 6 1 5 83% 83%
6028 ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΓΕΩΔΑΙΣΙΑΣ 6 39 23 16 6 10 63% 63%
6218 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑ & ΟΙΚΙΣΤΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ 6 99 33 66 5 61 92% 38 31 7 3 4 57% 89%
6118 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΙΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 6 36 16 20 10 10 50% 26 17 9 0 9 100% 66%
6099 ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΗ 6 248 92 156 83 73 47% 175 119 56 46 10 18% 39%
6006 ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΙΑ 6 82 36 46 12 34 74% 48 36 12 0 12 100% 79%
6151 ΘΕΩΡΙΑ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΟΡΘΩΣΕΙΣ ΙΙ 6 149 56 93 64 29 31% 120 78 42 20 22 52% 38%
6223 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΗΜΑΤΩΝ 6 101 18 83 4 79 95% 22 14 8 2 6 75% 93%
6190 ΣΥΛΛΟΓΗ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 6 31 18 13 2 11 85% 20 17 3 0 3 100% 88%
6107 ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 6 106 66 40 10 30 75% 76 65 11 5 6 55% 71%
6219 ΤΕΧΝΙΚΑ ΥΛΙΚΑ 6 74 43 31 3 28 90% 46 43 3 1 2 67% 88%
6076 ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΔΡΟΛΟΓΙΑ 6 315 117 198 91 107 54% 208 132 76 49 27 36% 49%
6122 ΦΩΤΟΓΡΑΜΜΕΤΡΙΑ ΙΙ (ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΦΩΤΟΓΡΑΜΜΕΤΡΙΑ) 6 375 155 220 158 62 28% 313 201 112 84 28 25% 27%
6066 ΑΝΟΙΚΤΟΙ ΑΓΩΓΟΙ ΚΑΙ ΥΔΡΑΥΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ 8 94 44 50 8 42 84% 52 51 1 0 1 100% 84%
6226 ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ ΤΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 8 42 15 27 5 22 81% 20 18 2 1 1 50% 79%
6034 ΓΕΩΦΥΣΙΚΕΣ ΔΙΑΣΚΟΠΗΣΕΙΣ-ΒΑΡΥΤΗΜΕΤΡΙΑ 8 5 4 1 0 1 100% 100%
6093 ΕΓΓΕΙΟΒΕΛΤΙΩΤΙΚΑ ΕΡΓΑ 8 110 70 40 19 21 53% 89 66 23 0 23 100% 70%
6135 ΜΕΓ. ΑΣΚΗΣΕΙΣ ΑΝΩΤ. ΚΑΙ ΔΟΡΥΦΟΡ. ΓΕΩΔΑΙΣΙΑΣ 8 20 11 9 0 9 100% 100%
6172 ΜΕΓ. ΑΣΚΗΣΕΙΣ ΤΗΛΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗΣ 8 19 18 1 0 1 100% 100%
6164 ΜΕΓ. ΑΣΚΗΣΕΙΣ ΦΩΤΟΓΡΑΜΜΕΤΡΙΑΣ 8 20 11 9 0 9 100% 100%
6185 ΜΕΘΟΔΟΙ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 8 53 33 20 1 19 95% 34 32 2 0 2 100% 95%
6196 ΜΙΚΡΟΚΥΜΑΤΙΚΗ ΤΗΛΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗ 8 17 15 2 0 2 100% 50 34 16 9 7 44% 50%
6207 ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΙΙΙ (ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΚΟΜΒΩΝ) 8 64 39 25 11 14 56% 46 45 1 0 1 100% 58%
6227 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 8 49 46 3 0 3 100% 66 54 12 3 9 75% 80%
6155 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΕΣ ΕΠΙΠΤΩΣΕΙΣ 8 118 55 63 11 52 83% 83%
6240 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ 8 28 3 25 25 0 0% 0%
6069 ΣΙΔΗΡΟΔΡΟΜΙΚΗ 8 27 16 11 6 5 45% 22 18 4 0 4 100% 60%
6237 ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟΥ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΓΗΣ 8 60 42 18 3 15 83% 83%
6129 ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΑΠΟ ΩΠΛΙΣΜΕΝΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ 8 261 118 143 59 84 59% 177 138 39 21 18 46% 56%
6086 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 8 16 12 4 0 4 100% 100%
6181 ΥΔΡΟΓΡΑΦΙΑ - ΩΚΕΑΝΟΓΡΑΦΙΑ 8 18 9 9 3 6 67% 67%
6130 ΧΩΡΟΤΑΞΙΑ 8 193 81 112 12 100 89% 93 81 12 4 8 67% 87%
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6003 ΓΕΝΙΚΗ ΓΕΩΛΟΓΙΑ 1 161 69 92 39 53 58% 108 78 30 5 25 83% 64%
6209 ΓΡΑΜΜΙΚΗ ΑΛΓΕΒΡΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ 1 256 151 105 81 24 23% 232 161 71 51 20 28% 25%
6211 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 1 219 109 110 59 51 46% 168 152 16 12 4 25% 44%
6210 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ 1 167 85 82 24 58 71% 109 89 20 14 6 30% 63%
6212 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΗ ΚΑΙ ΠΡΟΟΠΤΙΚΗ ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ 1 362 255 107 70 37 35% 325 275 50 34 16 32% 34%
6176 ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΕΣ ΣΧΕΔΙΑΣΕΙΣ 1 194 105 89 35 54 61% 140 113 27 11 16 59% 60%
6029 ΦΥΣΙΚΗ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ 1 207 118 89 17 72 81% 135 118 17 6 11 65% 78%
6085 ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ 3 322 181 141 81 60 43% 262 188 74 38 36 49% 45%
6215 ΒΑΣΕΙΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 3 225 118 107 20 87 81% 138 130 8 6 2 25% 77%
6027 ΓΕΩΔΑΙΣΙΑ II (ΓΕΩΔΑΙΤΙΚΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙ & ΟΡΓΑΝΑ) 3 326 184 142 99 43 30% 283 197 86 62 24 28% 29%
6106 ΔΙΑΦΟΡΙΚΗ ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ 3 260 174 86 64 22 26% 238 198 40 26 14 35% 29%
6216 ΤΕΧΝΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ 3 292 155 137 81 56 41% 236 188 48 29 19 40% 41%
6010 ΦΥΣΙΚΗ ΙΙ (ΗΛΕΚΤΡΟΜΑΓΝΗΤΙΣΜΟΣ & ΟΠΤΙΚΗ) 3 256 122 134 58 76 57% 180 136 44 24 20 45% 54%
6025 ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΥΣΗ ΤΟΥ ΧΩΡΟΥ 5 155 58 97 5 92 95% 63 54 9 0 9 100% 95%
6018 ΓΕΩΔΑΙΣΙΑ ΙV (ΑΝΩΤΕΡΗ ΓΕΩΔΑΙΣΙΑ) 5 209 104 105 63 42 40% 167 109 58 26 32 55% 45%
6214 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ 5 226 124 102 32 70 69% 156 120 36 21 15 42% 62%
6043 ΘΕΩΡΙΑ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΟΡΘΩΣΕΙΣ Ι 5 311 209 102 73 29 28% 282 225 57 44 13 23% 26%
6138 ΙΣΤΟΡΙΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 5 121 32 89 15 74 83% 47 30 17 1 16 94% 85%
6103 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΤΟΥ ΧΩΡΟΥ 5 17 6 11 2 9 82% 82%
6044 ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΤΩΝ ΡΕΥΣΤΩΝ 5 246 109 137 84 53 39% 193 104 89 54 35 39% 39%
6188 ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 5 259 147 112 34 78 70% 181 147 34 9 25 74% 71%
6170 ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ ΤΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 5 30 18 12 9 3 25% 27 22 5 3 2 40% 29%
6031 ΦΩΤΟΓΡΑΜΜΕΤΡΙΑ Ι (ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΦΩΤΟΓΡΑΜΜΕΤΡΙΑ) 5 286 126 160 91 69 43% 217 196 21 9 12 57% 45%
6023 ΑΡΧΕΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 7 14 11 3 0 3 100% 100%
6146 ΔΟΜΙΚΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ - ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΡΓΟΤΑΞΙΩΝ 7 73 35 38 10 28 74% 45 37 8 2 6 75% 74%
6228 ΔΟΡΥΦΟΡΙΚΗ ΓΕΩΔΑΙΣΙΑ & ΠΛΟΗΓΗΣΗ 7 39 23 16 6 10 63% 29 20 9 2 7 78% 68%
6095 ΕΔΑΦΟΜΗΧΑΝΙΚΗ-ΘΕΜΕΛΙΩΣΕΙΣ 7 30 20 10 0 10 100% 100%
6071 ΕΙΔΙΚΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΤΗΛΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗΣ 7 74 48 26 8 18 69% 56 52 4 1 3 75% 70%
6182 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΟ ΓΗΙΝΟ ΠΕΔΙΟ ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ 7 26 14 12 7 5 42% 21 12 9 1 8 89% 62%
6079 ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΤΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 7 31 15 16 0 16 100% 100%
6127 ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΟΠΤΙΚΗ 7 20 17 3 0 3 100% 100%
6049 ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ 7 236 135 101 46 55 54% 181 128 53 33 20 38% 49%
6158 ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΙΙ (ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ) 7 82 34 48 22 26 54% 56 33 23 7 16 70% 59%
6140 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ 7 110 37 73 7 66 90% 44 41 3 0 3 100% 91%
6120 ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑ 7 184 69 115 10 105 91% 79 69 10 3 7 70% 90%
6166 ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ ΕΡΓΑ 7 217 109 108 72 36 33% 181 116 65 44 21 32% 33%
6121 ΥΔΡΟΛΟΓΙΑ ΥΠΟΓΕΙΩΝ ΝΕΡΩΝ 7 82 45 37 15 22 59% 60 44 16 4 12 75% 64%
6204 ΦΩΤΟΓΡΑΜΜΕΤΡΙΑ ΙΙΙ (ΨΗΦΙΑΚΗ ΦΩΤΟΓΡΑΜΜΕΤΡΙΑ) 7 60 24 36 4 32 89% 28 19 9 3 6 67% 84%
6224 ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ & ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 7 13 7 6 0 6 100% 100%
6153 ΨΗΦΙΑΚΗ ΤΗΛΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗ 7 239 130 109 28 81 74% 158 142 16 8 8 50% 71%
6165 ΨΗΦΙΑΚΗ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΙΑ 7 95 33 62 14 48 77% 47 31 16 2 14 88% 79%
6230 ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟΥ 9 18 10 8 0 8 100% 10 9 1 0 1 100% 100%
6203 ΑΞΙΕΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΓΗΣ 9 47 38 9 1 8 89% 89%
6197 ΑΠΟΤΥΠΩΣΕΙΣ ΜΝΗΜΕΙΩΝ 9 9 1 8 0 8 100% 1 0 1 0 1 100% 100%
6033 ΔΙΕΥΘΕΤΗΣΕΙΣ ΥΔΑΤΟΡΕΥΜΑΤΩΝ 9 55 33 22 0 22 100% 33 29 4 0 4 100% 100%
6177 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 9 159 61 98 13 85 87% 74 56 18 6 12 67% 84%
6094 ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΕΡΕΥΝΑ 9 44 25 19 11 8 42% 36 26 10 6 4 40% 41%
6221 ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΑΝΩΤΕΡΗΣ ΚΑΙ ΔΟΡΥΦΟΡΙΚΗΣ ΓΕΩΔΑΙΣΙΑΣ 9 3 0 3 0 3 100% 100%
6222 ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΔΙΑΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝΩΝ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 9 69 27 42 0 42 100% 100%
6198 ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΦΩΤΟΕΡΜΗΝΕΙΑΣ- ΤΗΛΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗΣ 9 10 4 6 0 6 100% 100%
6131 ΘΑΛΑΣΣΙΑ ΓΕΩΔΑΙΣΙΑ 9 10 7 3 0 3 100% 100%
6200 ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ ΜΕΘΟΔΟΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 9 20 11 9 0 9 100% 100%
6189 ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΙV ( KAΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΡΓΩΝ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ) 9 18 9 9 1 8 89% 89%
6199 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΣ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 9 8 1 7 0 7 100% 100%
6229 ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΥΔΑΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 9 53 37 16 7 9 56% 44 38 6 3 3 50% 55%
6125 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ 9 153 61 92 8 84 91% 91%
6201 ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ - ΜΕΛΕΤΗ - ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΟΔΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 9 9 1 8 0 8 100% 100%
6202 ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΥΔΑΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 9 15 10 5 0 5 100% 100%
6015 ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ ΥΠΟΔΟΜΗΣ 9 15 14 1 1 0 0% 0%
6132 ΤΕΧΝΙΚΗ ΓΕΩΔΑΙΣΙΑ 9 7 0 7 0 7 100% 0 -1 1 0 1 100% 100%
6077 ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ 9 38 23 15 10 5 33% 33 24 9 5 4 44% 38%
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6143 ΓΕΩΔΑΙΣΙΑ Ι (ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΓΕΩΔΑΙΣΙΑ) 2 265 138 127 83 44 35% 221 150 71 56 15 21% 30%
6004 ΔΙΑΦΟΡΙΚΕΣ ΕΞΙΣΩΣΕΙΣ 2 268 201 67 48 19 28% Δεν υπάρχουν στοιχεία 28%
6042 ΘΕΩΡΙΑ ΠΙΘΑΝΟΤΗΤΩΝ & ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 2 199 125 74 30 44 59% 155 128 27 16 11 41% 54%
6178 ΠΡΟΒΟΛΙΚΗ ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ 2 437 316 121 80 41 34% 396 311 85 57 28 33% 33%
6213 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΙΚΕΣ ΤΕΧΝΙΚΕΣ 2 235 175 60 24 36 60% 199 177 22 13 9 41% 55%
6009 ΦΥΣΙΚΗ Ι (ΜΗΧΑΝΙΚΗ) 2 251 148 103 71 32 31% 219 170 49 26 23 47% 36%
6032 ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΙΑ Ι (ΓΕΝΙΚΗ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΙΑ) 2 195 114 81 10 71 88% 124 110 14 9 5 36% 80%
6102 ΑΡΧΕΣ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΣΓΠ 4 195 96 99 27 72 73% 123 103 20 11 9 45% 68%
6090 ΓΕΩΔΑΙΣΙΑ III (ΑΠΟΤΥΠΩΣΕΙΣ-ΧΑΡΑΞΕΙΣ) 4 389 217 172 127 45 26% 344 227 117 79 38 32% 29%
6174 ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ 4 260 111 149 36 113 76% Δεν υπάρχουν στοιχεία 76%
6083 ΟΔΟΠΟΙΙΑ Ι (ΓΕΩΜΕΤΡΙΚΟΣ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΟΔΩΝ) 4 302 158 144 31 113 78% 189 158 31 10 21 68% 77%
6091 ΦΩΤΟΕΡΜΗΝΕΙΑ-ΤΗΛΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗ 4 297 198 99 21 78 79% 219 194 25 9 16 64% 76%
6193 ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΙΑ ΙΙ (ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΙΑ) 4 262 133 129 91 38 29% 224 149 75 67 8 11% 23%
6092 ΑΣΤΙΚΗ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ 6 124 43 81 3 78 96% 46 43 3 1 2 67% 95%
6180 ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ 6 122 0 122 41 81 66% 41 40 1 0 1 100% 67%
6217 ΓΕΩΔΑΙΣΙΑ V (ΔΟΡΥΦΟΡΙΚΗ ΓΕΩΔΑΙΣΙΑ) 6 254 146 108 50 58 54% 196 144 52 25 27 52% 53%
6088 ΓΕΩΔΑΙΤΙΚΗ ΑΣΤΡΟΝΟΜΙΑ 6 18 11 7 0 7 100% 100%
6028 ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΓΕΩΔΑΙΣΙΑΣ 6 48 23 25 2 23 92% 25 23 2 0 2 100% 93%
6218 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑ & ΟΙΚΙΣΤΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ 6 85 36 49 5 44 90% 41 39 2 1 1 50% 88%
6118 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΙΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 6 29 17 12 9 3 25% 26 23 3 0 3 100% 40%
6099 ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΗ 6 253 99 154 88 66 43% 187 110 77 26 51 66% 51%
6006 ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΙΑ 6 73 31 42 16 26 62% 47 36 11 0 11 100% 70%
6151 ΘΕΩΡΙΑ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΟΡΘΩΣΕΙΣ ΙΙ 6 135 96 39 21 18 46% 117 93 24 13 11 46% 46%
6223 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΗΜΑΤΩΝ 6 68 32 36 10 26 72% 42 37 5 2 3 60% 71%
6190 ΣΥΛΛΟΓΗ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 6 48 24 24 12 12 50% 36 26 10 3 7 70% 56%
6107 ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 6 88 54 34 5 29 85% 59 56 3 0 3 100% 86%
6219 ΤΕΧΝΙΚΑ ΥΛΙΚΑ 6 54 39 15 4 11 73% 43 40 3 0 3 100% 78%
6076 ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΔΡΟΛΟΓΙΑ 6 267 132 135 101 34 25% Δεν υπάρχουν στοιχεία 25%
6122 ΦΩΤΟΓΡΑΜΜΕΤΡΙΑ ΙΙ (ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΦΩΤΟΓΡΑΜΜΕΤΡΙΑ) 6 348 193 155 89 66 43% 282 207 75 52 23 31% 39%
6066 ΑΝΟΙΚΤΟΙ ΑΓΩΓΟΙ ΚΑΙ ΥΔΡΑΥΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ 8 75 36 39 22 17 44% 58 42 16 7 9 56% 47%
6226 ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ ΤΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 8 49 30 19 0 19 100% 100%
6034 ΓΕΩΦΥΣΙΚΕΣ ΔΙΑΣΚΟΠΗΣΕΙΣ-ΒΑΡΥΤΗΜΕΤΡΙΑ 8 4 3 1 0 1 100% 100%
6093 ΕΓΓΕΙΟΒΕΛΤΙΩΤΙΚΑ ΕΡΓΑ 8 80 53 27 0 27 100% 53 43 10 0 10 100% 100%
6135 ΜΕΓ. ΑΣΚΗΣΕΙΣ ΑΝΩΤ. ΚΑΙ ΔΟΡΥΦΟΡ. ΓΕΩΔΑΙΣΙΑΣ 8 5 0 5 0 5 100% 100%
6172 ΜΕΓ. ΑΣΚΗΣΕΙΣ ΤΗΛΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗΣ 8 39 28 11 0 11 100% 100%
6185 ΜΕΘΟΔΟΙ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 8 77 36 41 1 40 98% 98%
6196 ΜΙΚΡΟΚΥΜΑΤΙΚΗ ΤΗΛΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗ 8 10 7 3 0 3 100% 7 5 2 0 2 100% 100%
6207 ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΙΙΙ (ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΚΟΜΒΩΝ) 8 49 24 25 6 19 76% 30 21 9 1 8 89% 79%
6227 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 8 30 29 1 0 1 100% 100%
6155 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΕΣ ΕΠΙΠΤΩΣΕΙΣ 8 90 49 41 7 34 83% 83%
6069 ΣΙΔΗΡΟΔΡΟΜΙΚΗ 8 34 19 15 2 13 87% 21 19 2 0 2 100% 88%
6237 ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟΥ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΓΗΣ 8 81 47 34 13 21 62% 60 44 16 3 13 81% 68%
6129 ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΑΠΟ ΩΠΛΙΣΜΕΝΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ 8 232 169 63 37 26 41% 206 160 46 25 21 46% 43%
6086 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 8 5 4 1 0 1 100% 100%
6181 ΥΔΡΟΓΡΑΦΙΑ - ΩΚΕΑΝΟΓΡΑΦΙΑ 8 21 9 12 1 11 92% 92%
6130 ΧΩΡΟΤΑΞΙΑ 8 174 65 109 32 77 71% Δεν υπάρχουν στοιχεία 71%
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